Совет депутатов

муниципального образования

Подлесный сельсовет

Грачевский район

Оренбургской области

второго  созыва

РЕШЕНИЕ

28.12.2010 г  № 28-рс

п. Подлесный

 Об установлении  учетной нормы

площади жилого помещения на

территории муниципального обра-

зования Подлесный сельсовет Гра-

чевского района

В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,  ст. 14

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования Подлесный сельсовет

р е ш и л:

1. Установить  учетную норму площади жилого помещения на территории

муниципального образования Подлесный сельсовет Грачевского района Оренбург-

ской  области 11 (Одиннадцать) квадратных метров.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального об-

разования Подлесный сельсовет №10-рс от 19.04.2007 года «Об установлении  нор-

мы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, социальной политике,

собственности и экономическим вопросам, благоустройству, агропромышленному

комплексу.

4.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                                                 А.А.Калюжный

Разослано: постоянной комиссии, прокуратуре, администрации района, в дело.